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LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL

Option :

N°Candidat Nom et Prénom(s)

NEANT

Etablissement d'origine

jeudi 22 aout 2024

Session du 22/07/2024
Centre: TALATA VOLONONDRY
L
Tres bien
Bien

NEANT

1544038
1544052
1544088
1544089

1544000
1544001
1544004
1544005
1544006
1544008
1544009
1544010
1544011
1544013
1544014
1544015
1544016
1544017
1544022
1544023
1544024
1544028
1544037

1544038
1544041

Assez bien

RAMANAMALALA Fanjaniaina
RAVAOCARINIRINA NAROVANA Kanto Fiononana
RAHARIMALALA Lalaina Lucienne
RAHARIMAMPIONONA Mialisoa Aimée

Passable

ANDRIAMISAHARILALA Nomena Fitiavana
ANDRIANOMENA Sarobidy Francia
NASANDRATRIN!IONY Mamisoa Fitahiana
NOMENJANAHARY Koloina Nandrianina
RABARISON Sitrakiniaina Patricia
RAFANOMEZANTSOA Haingo Tiana
RAHAJAMANANA Feno Ventsombavaka
RAHARIMALALA Nomenjanahary Rojoniaina
RAHARINAVALONA Mendrikiniaina
RAMIHALIVOLOLONA Mampifaly Manoloniaina
RANDRIANCMENJANAHARY Nasandratra Niavo
RASOAMAMPIONONA Florinah Christine
RAZAFIHARISOA Antsa Fiderana
ANDRIANARISOA Mahaliana

RAPHAELLA Nampoina Mercia Tosiniaina
RASOANARINOMBANA Valisoa Nirina
RASOARINIVO Tsilavina Faramalala Elodie
MAHERINIAINA Nicholas
RALALARIMANANA Nekena Fifaliana
RALANDIHALISOA Charlie Voarinantenaina
RANDRIAFITAHIANA Fanirina Marie Tania

LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY

LYCEE AMBOHITRABIBY
LYCEE AMBOHITRABIBY
LYCEE AMBOHITRABIBY
LYCEE AMBOHITRABIBY

- LYCEE AMBOHITRABIBY

LYCEE AMBOHITRABIBY
LYCEE AMBOHITRABIBY
LYCEE AMBOHITRABIBY
LYCEE AMBOHITRABIBY
LYCEE AMBOHITRABIBY
LYCEE AMBOHITRABIBY
LYCEE AMBOHITRABIBY
LYCEE AMBOHITRABIBY
LYCEE SADABE

LYCEE SADABE

LYCEE SADABE

LYCEE SADABE

LYCEE SADABE

LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
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Centre :

Option :

N°Candidat

1544042
1544043
1544044
1544046
1544047
1544049
1544050
1544053
1544054
1544055
1544056
1544057
1544058
1544059
1544060
1544061
1544062
1544063
1544067
1544069
1544071
1544072
1544073
1544074
1544076
1544078
1544079
1544080
1544081
1544082
1544083
1544084
1544085
1544086
1544087
1544091
1544092
1544093
1544095

-

TALATA VOLONONDRY
L
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Etablissement d 'originé%i Y

Nom et Prénom(s}

RANDRIAMAHENINA Notahian'ny Avo Narovana

RANDRIAMIHAJAMANANA Marie Rollande
RANDRIANARISON laina Fitia
RASALAMARISOA Salema

RASOAMANAMPY Ony Niaina Prisca
RASOANANDRASANA Fanomezantsoa Harena

RASOANOMENJANAHARY Toky Fahendrena Henin

RAZAFIARISOA Sarobidy

SAMIMANANA Rindra Fanatenana
SEHENOHARIVELO Volana

SOLONIAINA Nomeniavo Natacha
ANDRIAMANANTENA Tsiafoy Solotiana
ANDRIAMANDIMBILAHATRA Ernest
ANDRIAMISAINA Rolland

RABENJARISON Michaél

RAHARIMALALA Tsinjo Ny Aina Taratra
RAHERINANTENAINA Sitrakiniaina Sedrafit
RAJAONARISON Anjaranomena Faneva
RAKOTONIAINA Tahianasca Fanomezana Sarob
RAMBOLAMANANA Natolotriniavo Eric
RANDRIAMANAMPISOA Fioncnana
RANDRIANIRINA Tanjoniaina Lovasoa
RAHARIMALALA Niaina Diamondra
ANDRIANARIJIAONA Mialisoa Lindah
DINARIVONY Sanda Nambinintsoa
HARIVOLA Harisoa Landrya
HAVOTRINIAINA Mampionona Fanantenana
HERILALAINA Liantsoa Sara

IDEALY FITIA Nomenjanahary Titianna
LANTONIAINA Mirantsoa Sandra
NOMENJANAHARY Todisoa Fenitriniala
NOROTIANA Victoria |
RABEARISOA Felaniaina Vatesoa Marie Your
RAHANTANIRINA Francia

RAHARIMALALA Koloina Tisia

RAHARISON Ravompifaliana

RAHARIVELO Fanevasoa
RAHOLIARIMANANA Hanitriniaina Narindra
RAHOLIHARIMANANA laroniaina Fanambinants
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LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY

" LYCEE TALATA VOLONONDRY

LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY

- LYCEE TALATA VOLONONDRY

LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE TALATA VOLONONDRY
LYCEE VILIAHAZO
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Centre: TALATA VOLONONDRY
Option: L~”
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N°Candidat Nom et Prénom(s) Etablissement d'origine

Nombre de candidats admis dans l'option L : 64 (SOIXANTE-QUATRE)

_Antananarivo le, 22 Agiit-2Q24
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